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Espoo, 13.2. 2001

Huhtamäki Van Leer Oyj

Hallitus

Pakkauksia maailmanlaajuisesti valmistavan Huhtamäki Van Leerin
liikevaihto kohosi selvästi vuonna 2000. Myynnin kasvu ja synergiahyödyt
korvasivat kaksinkertaistuneiden raaka-ainehintojen vaikutuksen tulokseen,
ja osakekohtainen tulos parani 8 %. Viimeinen vuosineljännes antoi viitteitä
katteiden parantumisesta kuluttajapakkauksissa, jotka muodostavat
tulevaisuudessa yhtiön ydinliiketoiminnan.

Avainluvut (verrattuna vuoden 1999 tilinpäätök-
seen)
•  Liikevaihto 3.308 milj. euroa (+ 134 %)
•  Liikevoitto 182 milj. euroa (+ 60 %)
•  Voitto ennen satunnaiseriä, vähemmistöosuutta
   ja veroja 121 milj. euroa (+ 28 %)
•  Voitto osaketta kohti (EPS) 2,58 euroa (+ 8 %)
•  Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja
   3,98 euroa (+ 26 %)
•  Hallituksen osinkoehdotus 1,10 euroa (+ 5 %)

Yhtiö saavutti vuoden 2000 aikana raken-
teelliset tavoitteensa. Sen asema Poh-
jois-Amerikan kuluttajapakkausmarkki-
noilla vahvistui, ja useita avainliiketoimin-
nan ulkopuolisia toimintoja myytiin. Van
Leer –teollisuuspakkausryhmän myynti on
määrä saada päätökseen helmikuun lop-
puun mennessä.

Vuonna 2001 yhtiö odottaa
kuluttajapakkausten volyymikasvun

jatkuvan ja katteiden vahvistuvan. Uusien
yksiköiden tulosvaikutus, synergiahyödyt
sekä rahoituskulujen ja liikearvopoistojen
aleneminen vähintäänkin korvaavat
myytyjen yksiköiden tuloksen.
Tuloskehityksen voimistuminen näkyy
selkeämmin toisella vuosipuoliskolla. Ko-
ko vuoden osakekohtaisen voiton odo-
tetaan paranevan.

Huhtamäki Van Leer Oyj:n varsinainen yhtiökokous
pidetään tiistaina 3.4.2001 klo 15.00 Finlandia-
talossa, Karamzininkatu 4, Helsinki.

Kokouksessa voivat käyttää äänioikeuttaan ne
osakkeenomistajat, jotka on viimeistään 23.3.2000
merkitty Suomen Arvopaperikeskuksessa
pidettävään osakasluetteloon.  Molemmissa
tapauksissa yhtiökokoukseen osallistuvien
osakkeenomistajien on ilmoittauduttava aikaisintaan
1.3. ja viimeistään 30.3. ennen kello 16.00 joko
puhelimitse numeroon (0800-90026, “Huhtamaki
Van Leer Yhtiökokous”), kirjallisesti (Huhtamäki
Van Leer Oyj, Länsituulentie 7, 02100 Espoo) tai
sähköpostitse (pirjo.tuuli@hvlgroup.com)

Tämä katsaus on laadittu suomalaisen tilin-
päätöskäytännön mukaisesti.

Liikevaihto alueittain

Liikevaihto toimialoittain

Kuluttajapak-
kaukset  69%

Teol l isuuspak-
kaukset 31%

Eurooppa 51%

Amerikka 32%

Muut  alueet 17%
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Hallituksen esitykset
yhtiökokoukselle

•  Vuodelta 2000 maksetaan osinkoa
1,10 euroa (6,54 markkaa) osak-
keelta, mikä on 5 % enemmän kuin
vuodelta 1999 ja 43 % osakekohtai-
sesta tuloksesta

•  Valtuutus hallitukselle ostaa ta-
kaisin yhtiön omia osakkeita enintään
5 % yhtiökokousta seuraavan vuoden
aikana.

•  Emoyhtiön nimi muutetaan jäl-
leen Huhtamäki Oyj:ksi

•   Yhtiön vuoden 2000 optio-
järjestelyn ehtoja tarkistetaan optio-
oikeuksiin B ja C liittyvien osakkei-
den markintähinnan määrittelyn
osalta.

Strateginen kehitys
Yrityskauppa, joka yhdisti Huhtamäki
Oyj:n ja Royal Packaging Van Leer
N.V.:n vuoden 1999 lopulla, määritteli
pitkälti yhtiön suunnan vuonna 2000.
Yhtiöiden toiminnan integrointi oli
ensisijainen tehtävä.

Vuoden 2000 alkupuolella yhtiön
hallitus ja johto tulivat siihen johtopää-
tökseen, että yhtiön tulevaisuus on
kuluttajapakkauksissa, jotka tarjoavat
teollisuuspakkauksia paremmat kas-
vu- ja tuottomahdollisuudet. Toimet
Van Leer -teollisuuspakkausryhmän
myymiseksi käynnistyivät keväällä.
Samanaikaisesti arvioitiin useita eri
mahdollisuuksia vahvistaa kuluttaja-
pakkaustoimintoja, mikä johtikin
kolmeen yritysostoon ja yhtiön
asemien huomattavaan vahvistumi-
seen Yhdysvalloissa.

Liikevaihto
Vuonna 2000 yhtiön kokonaisliike-
vaihto oli 3.307,7 milj. euroa, 12 %
enemmän kuin vuoden 1999
vastaava pro forma –luku.
Volyymikasvu (+ 3 %), hinnan-
korotukset (+ 5 %) ja valuuttakurssi-
muutokset (+ 6 %) vahvistivat
kasvua, mutta yrityskaupat alensivat
liikevaihtoa 2 prosentilla.

Alueellisesti liikevaihto jakaantui
seuraavasti: Eurooppa 51 %, Pohjois-
ja Etelä-Amerikka 32 % ja muu
maailma (Aasia, Oseania ja Afrikka)
17 %. Suomen osuus liikevaihdosta
oli noin 2 %. Vastaava jako kuluttaja-
pakkauksissa oli Eurooppa 54 %,
Amerikka 30 % ja muu maailma
16 %.

Kuluttajapakkausten liikevaihto oli
2.278,0 milj. euroa (+ 13 %), mikä on 69
% kokonaisliikevaihdosta. Eräissä tuot-
eryhmissä, kuten lemmikkieläinruoka,
jäätelö ja pikaruoka, volyymikasvu jatkui
kaikkialla maailmassa, mikä vauhditti
sekä kovien että joustopakkausten myyn-
tiä. Länsi-Euroopassa pikaruokapakkaus-
ten kysyntä jatkui vahvana, mutta meijeri-
ja ravintorasvapakkaukset taantuivat. Itä-
Euroopassa hyvä kasvu jatkui. Kovien pa-
kkausten myynti pysyi Pohjois-Amerikas-
sa ja Oseaniassa vakaana mutta kasvoi
Etelä-Amerikassa ja osissa Aasiaa. Jous-
topakkausten myynti kasvoi voimakkaasti
Aasiassa.

Teollisuuspakkausten liikevaihto oli
1.029,7 milj. euroa (+ 11 %), 31 % koko-
naisuudesta. Terästynnyreiden volyymi
kasvoi useimmilla markkinoilla, mutta hin-
noittelu jäi jälkeen teräksen hintojen voi-
makkaasta noususta. Muissa tuoteryh-
missä tulokset vaihtelivat.

Kannattavuus
Yhtiön tuloskehitys kertoo useimpien
kuluttajapakkausyksiköiden hyvästä
tilanteesta ja ensi vaiheen synergia-
hyödyistä, mutta myös kolmesta
huolenaiheesta: kuluttajapakkauksissa
raaka-ainehintojen nousun ja omien
hinnankorotusten välinen viive kasvoi liian
pitkäksi, teollisuuspakkauksissa tulokset
jäivät vaatimattomiksi ja eräät
ongelmayksiköt vaativat pikaisia uudel-
leenjärjestelyjä. Näiltä osin tilanteen
odotetaan paljolti korjaantuvan vuoden
2001 aikana.

Hyvän ensimmäisen vuosipuoliskon
jälkeen yhtiön tuloskehitys hidastui kol-
mannella neljänneksellä. Kuluttajapak-
kausten kannattavuus alkoi elpyä viimei-
sellä neljänneksellä, joskin oletettua hi-
taammin. Teollisuuspakkausten tuloskehi-
tys oli vuoden loppuun asti heikko. Koko
vuoden liikevoitto oli 182,1 milj. euroa
(- 4 % vuoden 1999 pro formaan näh-
den).

Kuluttajapakkausten liikevoitto oli
159,1 milj. euroa (- 6 %). Teollisuuspak-
kausten liikevoitto oli 41,8 milj. euroa
( - 21 %). Konsernin liikevoitto-osuus
parani 41 %; nettokulut olivat 18,8 milj.
euroa. Liikearvon poistoja oli 42,8 milj.
euroa ja poistot aineellisista hyödykkeistä
149,1 milj. euroa.

Rahoituskuluja oli 61,9 milj. euroa,
mikä on lähellä vuoden 1999 pro forma
lukua ja 42 milj. euroa enemmän kuin ti-
linpäätöksessä. Voitto ennen satunnais-

eriä, vähemmistöosuutta ja veroja
nousi 121,1 milj. euroon, mikä on 28
% yli vuoden 1999 tilinpäätöksessä
näytetyn. Verojen osuus on 33,6 milj.
euroa (+ 32 %). Tilikauden voitto nou-
si 81,1 milj. euroon ja osakekohtainen
tulos 2,58 euroon, 8 % yli vuoden
1999 tilinpäätöksen mukaisen tuloks-
en 2,39 euroa.

Investoinnit
Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit
olivat 172,7 milj. euroa (- 6 % pro
forma). Kuluttajapakkaustoimintojen
osuus oli 127,2 milj. euroa (+ 4 %).
Kapasiteettia kasvatettiin tuntuvasti
Saksan, Intian ja Thaimaan
joustopakkaustuotannossa.
Yhdysvalloissa otettiin käyttöön
korkeatasoista painotekniikkaa.

Rahoitusasema
Yhtiön rahoitusasema pysyi vakaana
lähes koko vuoden. Vuoden lopun
tase sisältää kuitenkin sekä
teollisuuspakkausryhmän varat ja
velat että loppuvuoden yritysostoihin
tarvitun lyhytaikaisen rahoituksen.
Vuoden lopun korollinen nettovelka
oli 1.362,8 milj. euroa (+ 19 %) ja
vastaava konsernitaseen velkaan-
tumisaste (nettovelan suhden omaan
pääomaan) 1,22. Vuoden keskimää-
räinen velkaantumisaste oli 1,08.
Teollisuuspakkausryhmän myynti
vahvistaa tasetta tuntuvasti vuoden
2001 ensimmäisellä neljänneksellä.

Yhtiökokous
Huhtamäki Van Leerin varsinainen
yhtiökokous pidettiin 12.4.2000, ja se
hyväksyi tilinpäätöksen ja hallituksen
osinkoesityksen 1,05 euroa osaketta
kohti. Yhtiökokous päätti myös
osakepääoman teknisestä korotuk-
sesta ja hyväksyi uuden johdolle
suunnatun optio-ohjelman, joka
oikeuttaa enintään 900.000 uuden
osakkeen merkintään vuosina 2002-
2006.

Osakepääoma ja
omistajarakenne

Yhtiön osakepääoma oli vuoden
alussa 106 milj. euroa. Se korotettiin
107 milj. euroon teknisellä rahasto-
annilla, jossa ei laskettu liikkeeseen
uusia osakkeita.

Yhtiön omistajarakenteessa ei
tapahtunut suuria liikkeitä, mutta



eräiden suomalaisten institutionaalis-
ten omistajien osuudet muuttuivat
hienokseltaan ja kansainväliset insti-
tuutiot vähensivät edelleen omis-
tustaan. Vuoden lopussa muiden kuin
suomalaisten omistajien osuus oli
30 % (ml. Van Leer -säätiön omistus).
Edellisvuoden lopussa vastaava
osuus oli 34 %. Vuoden lopussa
yhtiöllä oli 15.765 rekisteröityä
osakkeenomistajaa.

Osakkeen kehitys
Pääosan kertomusvuotta yhtiön
osakkeen hinta oli poikkeuksellisen
vakaa ja pysytteli 33 euron
tuntumassa lokakuun alkuun asti,
jolloin yhtiö kertoi alentuneista
tulosodotuksistaan. Loppuvuoden
tasoksi asettui 28 euroa, ja kurssi
säilyi jälleen vakaana huolimatta
Helsingin Pörssin voimakkaista
päivävaihteluista, jotka aiheutuivat
ennen muuta teknologiaosakkeista.
Kaikkiaan Huhtamäki Van Leerin
osake seurasi läheisesti keskeisten
pakkausalan pörssiyhtiöiden
kurssikehitystä. Keskimääräinen
päivävaihto oli Helsingissä lähes
24.000 osaketta, mutta EuroNext
Amsterdamissa (aikaisemmin AEX)
yhtiön osakkeita vaihdettiin harvoin ja
pieninä määrinä. Tämän johdosta
käynnistettiiin valmistelut Amster-
damin listalta vetäytymiseksi.

Konsernin rakenne ja
organisaatio

Vuoden mittaan myytiin useita
ydintoiminnan ulkopuolisia yksikköjä.
Näitä olivat metalloituja papereita ja
kartonkihylsyjä valmistavat yksiköt
sekä kaksi teknisiä kalvoja ja
pinnoitteita valmistavaa tehdasta.
Sopimus Van Leer -teollisuuspak-
kausryhmän myynnistä amerikka-
laiselle Greif Bros. -yhtiölle allekir-
joitettiin lokakuun lopulla. Lopullinen
kauppahinta on 555 milj. dollaria, ja
kauppa on määrä saada päätökseen
helmikuun 2001 lopussa.

Vuoden yritysostoja olivat yksi
eteläafrikkalainen ja kaksi yhdysvalta-
laista kuluttajapakkausyritystä sekä
loput 50 % turkkilaisesta yhteisyrityk-
sestä.

 Myytyjen yksikköjen vuotuinen lii-
kevaihto on noin 1.218 milj. euroa ja
ostettujen yritysten vastaava luku noin
233 milj. euroa. Ilman Van Leer Indus-

trialia myynneistä saatu hinta oli yhteensä
185 milj. euroa ja yritysostoista maksettu
yhteishinta 252 milj. euroa.

Vuoden aikana toteutettiin sarja ratio-
nalisointitoimenpiteitä. Kuluttajapakkaus-
tuotannossa henkilöstön määrä väheni
kaikkiaan noin 500 henkilöllä. Suunnitel-
mat Euroopan kovien pakkausten tuotan-
torakenteen uudistamiseksi saatiin lähes
valmiiksi. Yt-neuvottelut Groenlossa
(Alankomaissa) sijaitsevan kartonkipikari-
tehtaan tuotannon siirtämisestä Göttinge-
niin (Saksaan) aloitettiin. Uudessa-
Seelannissa kolmen joustopakkauste-
htaan tuotanto keskitetään yhteen. Vuon-
na 2001 yli 40 tuotantolinjaa siirretään
tuotantorakenteen tehostamiseksi ja kap-
asiteetin siirtämiseksi nopeasti kasvaville
markkina-alueille.

Henkilöstö
Huhtamäki Van Leerillä oli vuoden
lopussa 23.098 työntekijää, mikä on 778
vähemmän kuin vuoden 1999 lopussa.
Näistä 16.759 työskenteli kuluttajapak-
kausyksiköissä ja pääkonttorissa sekä
6.339 teollisuuspakkausyksiköissä.
Työntekijöitä oli keskimäärin 23.472, kun
heitä vuonna 1999 oli 11.460. Yhtiöllä oli
vuoden lopussa toimintaa 54 maassa.
Kuluttajapakkaustoimintoja oli 33 maassa
76 tehtaassa ja lukuisissa myyntiyksi-
köissä.

Emoyhtiön palveluksessa oli vuoden
lopussa 750 työntekijää, sisältäen Espoon
pääkonttorin työntekijät (64) ja Suomen
pakkaustoiminnoissa työskentelevät
(686). Keskimääräinen lukumäärä oli 752
(753 vuonna 1999).

Vuoden 2001 näkymät
Vuonna 2001 yhtiö keskittyy
ydinliiketoimintansa kehittämiseen,
tärkeimpinä painotuksina markkina-
lähtöisyys ja asiakaspalvelun paranta-
minen, tuotannon, logistiikan ja
rakenteiden tehostaminen sekä
myynnin kasvun vauhdittaminen ja
uusien innovaatioiden kehittäminen.
Suunnitelmiin ei sisälly uusia
strategisia yritysostoja. Vuoden
investointisuunnitelma on 160 milj.
euroa.

Kuluttajapakkausten näkymät
ovat vakaat Yhdysvaltojen ja Eu-
roopan epävarmasta suhdannetilan-
teesta riippumatta. Vuonna 2001
yhtiö odottaa kuluttajapakkausten
volyymikasvun jatkuvan ja katteiden
vahvistuvan. Uusien yksiköiden tulos-
vaikutus, synergiahyödyt sekä ra-
hoituskulujen ja liikearvopoistojen ale-
neminen vähintäänkin korvaavat myy-
tyjen yksiköiden tuloksen. Tuloskehi-
tyksen voimistuminen näkyy
selkeämmin toisella vuosipuoliskolla.
Koko vuoden osakekohtaisen voiton
odotetaan paranevan.



Liikevaihto alueittain

Proforma Muutos Q4 Q4 Muutos

milj. EUR 2000 1999 % 2000 1999 %

Eurooppa 1.688,9 1.619,7 4,3 362,9 438,1 -17,2

Amerikka 1.071,9 927,2 15,6 273,2 233,3 17,1

Muut alueet 546,9 405,0 35,0 184,5 114,7 60,9

Yhteensä 3.307,7 2.951,9 12,1 820,6 786,1 4,4

Liikevoitto alueittain

Proforma Muutos Q4 Q4 Muutos

milj. EUR 2000 1999 % 2000 1999 %

Eurooppa 106,6 118,3 -9,9 18,4 27,1 -32,1

% liikevaihdosta 6,3 7,3 5,1 6,2

Amerikka 69,6 77,4 -10,1 14,9 19,6 -24,0

% liikevaihdosta 6,5 8,3 5,5 8,4

Muut alueet 24,7 26,6 -7,1 5,5 8,0 -31,3

% liikevaihdosta 4,5 6,6 3,0 7,0

Yhteensä 200,9 222,3 -9,6 38,8 54,7 -29,1

Liikevoitto toimialoittain

Proforma Muutos Q4 Q4 Muutos

milj. EUR 2000 1999 % 2000 1999 %

Kuluttajapakkaukset 159,1 169,1 -5,9 35,8 42,9 -16,6

% liikevaihdosta 7,0 8,4 6,3 8,0

Teollisuuspakkaukset 41,8 53,2 -21,4 3,0 11,8 -74,6

% liikevaihdosta 4,1 5,7 1,2 4,8

Konserni -18,8 -31,8 40,9 -3,7 -7,9 53,2

Yhteensä 182,1 190,5 -4,4 35,1 46,8 -25,0

% liikevaihdosta 5,5 6,5 4,3 6,0

Tuloslaskelma

Muutos Proforma Muutos Q4 Q4 Muutos

milj. EUR 2000 1999 % 1999 % 2000 1999 %

Liikevaihto 3.307,7 1.412,1 134,2 2.951,9 12,1 820,6 786,1 4,4

Käyttökate 376,8 202,1 86,4 366,9 2,7 89,9 92,4 -2,7

Liikevoitto 182,1 113,9 59,9 190,5 -4,4 35,1 46,8 -25,0

% liikevaihdosta 5,5 8,1 6,5 4,3 6,0

Rahoituskulut, netto -61,9 -20,1 208,0 -62,3 0,6 -16,6 -16,8 -1,2

Osuus osakkuusyhtiöiden
  tuloksesta 0,9 0,6 50,0 0,6 50,0 0,3 0,2 50,0

Voitto ennen vähemmistö-
  osuutta ja veroja 121,1 94,4 28,3 128,8 -6,0 18,8 30,1 -37,5

Verot 33,6 25,5 31,8 42,3 -20,6 2,9 10,2 -71,6

Vähemmistöosuus 6,4 1,9 236,8 6,7 -4,5 1,5 1,9 -21,1

Integraatiokulut 92.9

Tulot poistuneesta toiminnasta 127.7

Nettovoitto 81,1 101,8 -20,3 79,8 1,6 14,4 18,0 -20,0

Liikevaihto toimialoittain

Proforma Muutos Q4 Q4 Muutos

milj. EUR 2000 1999 % 2000 1999 %

Kuluttajapakkaukset 2.278,0 2.022,0 12,7 566,0 539,4 4,9

Teollisuuspakkaukset 1.029,7 929,9 10,7 254,6 246,7 3,2

Yhteensä 3.307,7 2.951,9 12,1 820,6 786,1 4,4



Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen
muuttamisessa euroiksi:

Tuloslaskelma:
Vuoden keskikurssi
2000

GBP 1= 1,641
SEK 1= 0,118
AUD 1= 0,629
USD 1= 1,082

1999
GBP 1= 1,517
SEK 1= 0,114
AUD 1= 0,605
USD 1= 0,938

Tase:
Vuoden lopun kurssi
2000

GBP 1= 1,602
SEK 1= 0,113
AUD 1= 0,596
USD 1= 1,075

1999
GBP 1= 1,608
SEK 1= 0,117
AUD 1= 0,648
USD 1= 0,995

Tase

31.12. % 31.12. %

milj. EUR 2000 1999

Vastaavaa

Aineettomat hyödykkeet  775,3 21,4  808,5 24,0

Aineelliset hyödykkeet  1.277,0 35,2  1,323,8 39,3

Sijoitukset  189,3 5 , 2  9,7 0 , 3

Vaihto-omaisuus  461,4 12,7  398,6 11,8

Korolliset saamiset  44,1 1 , 2  23,3 0 , 7

Muut saamiset  846,1 23,3  763,2 22,7

Rahoitusarvopaperit,

  rahat ja pankkisaamiset  34,4 1 , 0  41,2 1 , 2

3.627,6 100,0  3.368,3 100,0

Vastattavaa

Oma pääoma  1.032,5 28,5  958,1 28,4

Vähemmistöosuus  85,9 2 , 4  87,8 2 , 6

Korollinen

  vieras pääoma  1.441,3 39,7  1.205,7 35,8

Muu vieras pääoma  1.067,9 29,4  1.116,7 33,2

3.627,6 100,0  3.368,3 100,0

Muita tietoja

Muutos

milj. EUR 2000 1999 %

Voitto osaketta kohti (EUR) 2,58 2,39 7,9

Voitto osaketta kohti (EUR), Proforma 2,58 2,54 1,6

Voitto osaketta kohti ennen liikearvon

  poistoja (EUR) 3,98 3,15 26,3

Voitto osaketta kohti ennen liikearvon

  poistoja (EUR) Proforma 3,98 3,93 1,3

Sijoitetun pääoman tuotto, %

  (12kk liukuva) 8,7 10,4 -16,3

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 32,80 30,44 7,8

Investoinnit 172,7 100,7 71,5

Poistot 149,1 67,6 120,6

Poistot aineettomista hyödykkeistä 45,6 20,6 121,4

Henkilöstö 23.098 23.876 -3,3



Länsituulentie 7, 02100 Espoo, Finland, tel. +358 9 686 881, fax +358 9 660 622
www.hvlgroup.com

Vastuut

31.12.2000 31.12.1999

milj. EUR Konserni Emo Konserni Emo

Kiinnitykset 11,3 0,9 22,6 1,8

Takaukset

Tytäryhtiöiden puolesta - 1.360,5 - 897,0

Osakkuusyhtiöiden puolesta - 0,6 - -

Muiden puolesta - - - -

Leasingvastuut 58,2 1,6 51,0 0,4

Vastuu johdannaissopimuksista

31.12.2000 31.12.1999

milj. EUR Konserni Konserni

Valuuttatermiinit,

  transaktioriskin suojaus 498 78

Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 481 396

Valuuttaoptiot - 4

Korkotermiinit, brutto 320 197

Korkotermiinit, netto 200 -

Koronvaihtosopimukset 243 452

Korko-optiot - -



Kasvu 91 %

Polystyreenin kulutus vuodessa
150.000 tonnia

Kasvu 79 %

Polypropeenin kulutus vuodessa
60.000 tonnia

Kasvu 44 %

Teräksen kulutus vuodessa
725.000 tonnia

Raaka-ainehintoja
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Kasvu 53% (USD)
Kasvu 96% (EUR)

Kartongin kulutus vuodessa
130.000 tonnia


